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60m prek.5-boj 1.roz mladší žiaci                        

  1  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica    10,31   0,177 

  2  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          11,00   0,170 

  3  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,16   0,178 

  4  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec               11,27   0,225 

  5  Wagner Erik           010621  AO Olympia Považská Bystrica    11,81   0,181 

  6  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica    11,85   0,166 

     Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                    NP  

 
w : -3.6 m/s 

 

60m prek.5-boj 2.roz mladší žiaci                        

  1  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 9,44   0,155 

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               9,92   0,193 

  3  Vyhlídal Timotej      010406  Atletický club Nové Zámky       11,41   0,155 

  4  Ďurkovský Vladimír    010224  Atletický club Nové Zámky       12,04   0,154 

  5  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné        12,68   0,155 

     Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                    NP   

     Prč Daniel            010219  1.Atletický klub Humenné            NP   

 
w : -4.9 m/s 

 

60m prek.5-boj 3.roz mladší žiaci                        

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     10,92   0,158 

  2  Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica    10,99   0,168 

  3  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     11,17   0,194 

  4  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter      11,38   0,231 

  5  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice              11,42   0,181 

  6  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves      12,36   0,217 

  7  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice             12,73   0,186 

 
w : -2.1 m/s 

 

60m prek.5-boj cel.p mladší žiaci                        

  1  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 9,44   0,155 

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               9,92   0,193 

  3  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica    10,31   0,177 

  4  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     10,92   0,158 

  5  Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica    10,99   0,168 

  6  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          11,00   0,170 

  7  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,16   0,178 

  8  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     11,17   0,194 

  9  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec               11,27   0,225 

 10  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter      11,38   0,231 

 11  Vyhlídal Timotej      010406  Atletický club Nové Zámky       11,41   0,155 

 12  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice              11,42   0,181 

 13  Wagner Erik           010621  AO Olympia Považská Bystrica    11,81   0,181 

 14  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica    11,85   0,166 

 15  Ďurkovský Vladimír    010224  Atletický club Nové Zámky       12,04   0,154 

 16  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves      12,36   0,217 

 17  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné        12,68   0,155 

 18  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice             12,73   0,186 

     Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                    NP  

     Prč Daniel            010219  1.Atletický klub Humenné            NP   

     Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                    NP   
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loptička 5-boj       mladší žiaci                        

  1  Ďurkovský Vladimír    010224  Atletický club Nové Zámky       54,30   

  2  Vyhlídal Timotej      010406  Atletický club Nové Zámky       48,12   

  3  Balas Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica    47,27   

  4  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica    45,02   

  5  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice              43,69   

  6  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                40,04   

  7  Wagner Erik           010621  AO Olympia Považská Bystrica    38,90   

  8  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica    38,09   

  9  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     37,76   

 10  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec               36,95   

 11  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          35,38   

 12  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice             32,04   

 13  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter      30,02   

 14  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice              30,01   

 15  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     29,49   

 16  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves      28,62   

 17  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné        26,83   

     Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                    NP   

     Prč Daniel            010219  1.Atletický klub Humenné            NP   

     Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                    NP   

     Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP   

 
    Ďurkovský Vladimír    50,13   54,30   50,75                            

    Vyhlídal Timotej      48,12   45,40   40,08                            

    Franek Michal         45,02   44,31   34,68                            

    Sedlák Samuel           x     43,69   41,94                            

    Ralík Maroš           40,04   39,09   37,72                            

    Wagner Erik           36,69   38,90   34,63                            

    Harant Patrik         34,65   38,09   37,05                            

    Javorský Alex         36,60   37,76   35,54                            

    Kršiak Ján            36,95   35,84   34,24                            

    Zubčák Tomáš          26,60   35,38   34,62                            

    Jelínek Rastislav     28,14   29,40   32,04                            

    Mazan Marek           27,55   30,02   28,53                            

    Szánto Lukáš          30,00   30,01   25,80                            

    Pacanovský Maximiliá  29,16   29,49   29,22                            

    Melega Dominik        26,11   28,62   27,23                            

    Pavlík Viktor         26,77   26,71   26,83                            

 

60m 5-boj 1.beh      mladší žiaci                        

  1  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 7,83   0,147 

  2  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter       8,73   0,178 

  3  Wagner Erik           010621  AO Olympia Považská Bystrica     8,93   0,208 

  4  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           9,06   0,198 

  5  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               9,12   0,154 

     Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                    NP  

     Prč Daniel            010219  1.Atletický klub Humenné            NP  

 
w : -0.6 m/s 

 

60m 5-boj 2.beh      mladší žiaci                        

  1  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec                8,06   0,197 

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               8,28   0,139 

  3  Ďurkovský Vladimír    010224  Atletický club Nové Zámky        8,40   0,135 

  4  Vyhlídal Timotej      010406  Atletický club Nové Zámky        8,41   0,161 

  5  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      8,81   0,168 

  6  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,34   0,208 

     Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 
w : -2.7 m/s 
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60m 5-boj 3.beh      mladší žiaci                        

  1  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      8,50   0,148 

  2  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica     8,51   0,168 

  3  Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica     8,65   0,176 

  4  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica     8,69   0,168 

  5  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              8,84   0,147 

  6  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         9,34   0,139 

     Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                    NP  

 
w : -0.2 m/s 

 

60m 5-boj cel.por.   mladší žiaci                        

  1  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 7,83   0,147 

  2  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec                8,06   0,197 

  3  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               8,28   0,139 

  4  Ďurkovský Vladimír    010224  Atletický club Nové Zámky        8,40   0,135 

  5  Vyhlídal Timotej      010406  Atletický club Nové Zámky        8,41   0,161 

  6  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      8,50   0,148 

  7  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica     8,51   0,168 

  8  Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica     8,65   0,176 

  9  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica     8,69   0,168 

 10  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter       8,73   0,178 

 11  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      8,81   0,168 

 12  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              8,84   0,147 

 13  Wagner Erik           010621  AO Olympia Považská Bystrica     8,93   0,208 

 14  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           9,06   0,198 

 15  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               9,12   0,154 

 16  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         9,34   0,139 

     Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,34   0,208 

     Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                    NP  

     Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                    NP  

     Prč Daniel            010219  1.Atletický klub Humenné            NP  

     Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  
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diaľka 5-boj         mladší žiaci                        

  1  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 588    

  2  Vyhlídal Timotej      010406  Atletický club Nové Zámky        532    

  3  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec                476    

  4  Wagner Erik           010621  AO Olympia Považská Bystrica     473    

  5  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter       461    

  6  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           450    

  7  Ďurkovský Vladimír    010224  Atletický club Nové Zámky        450    

  8  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica     449    

  9  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      445    

 10  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica     433    

 11  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               430    

 12  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      429    

 13  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       425    

 14  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              413    

 15  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         394    

     Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica        NP  

     Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                    NP  

     Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                    NP  

     Prč Daniel            010219  1.Atletický klub Humenné            NP  

     Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                  NP  

     Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 
    Ralík Maroš           526/+2,8      x       588/+0,4                      

    Vyhlídal Timotej         x       532/+4,1      x                       

    Kršiak Ján               x          x       476/+0,5                      

    Wagner Erik              x          x       473/+0,9                      

    Mazan Marek           443/+0,8   461/+1,5      x                       

    Zubčák Tomáš          407/+1,5   450/+1,3   443/0,0                      

    Ďurkovský Vladimír    426/+1,0   450/+0,6   414/+1,6                      

    Franek Michal         439/-2,6   449/+2,4   424/+1,6                      

    Javorský Alex         445/-0,5   441/0,0    427/+1,3                      

    Harant Patrik         433/+1,4      x       347/-0,2                      

    Szánto Lukáš             x       430/+0,8   428/+1,0                      

    Pacanovský Maximiliá  429/+0,2   420/+1,4   357/+0,8                      

    Melega Dominik        425/+4,1   411/+0,6   417/+0,3                      

    Jelínek Rastislav        x       362/+2,1   413/+0,3                      

    Pavlík Viktor         394/+0,6   376/+1,1   371/+0,6                      

    Sedlák Samuel          x     x     x                       

 

600m 5-boj           mladší žiaci                        

  1  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec              1:36,94  

  2  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra               1:42,07  

  3  Vyhlídal Timotej      010406  Atletický club Nové Zámky      1:48,64  

  4  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava         1:49,89  

  5  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica   1:52,29  

  6  Ďurkovský Vladimír    010224  Atletický club Nové Zámky      1:53,51  

  7  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter     1:56,16  

  8  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves    1:56,30  

  9  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice             1:57,37  

 10  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves    2:01,60  

 11  Wagner Erik           010621  AO Olympia Považská Bystrica   2:03,56  

 12  Harant Patrik         010927  AO Olympia Považská Bystrica   2:04,52  

 13  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné       2:05,38  

 14  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice             2:06,76  

 15  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves     2:09,30  

 16  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice            2:27,77  

     Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                    NP  

     Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

     Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                    NP  

     Prč Daniel            010219  1.Atletický klub Humenné            NP  
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60m prek.5-boj 1.roz mladšie žiačky                      

  1  Szturcová Michaela    010413  Slávia športové gymná Trenčín    9,77   0,142 

  2  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava            10,48   0,172 

  3  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice             10,56   0,184 

  4  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            10,83   0,179 

  5  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,27   0,152 

  6  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice             12,71   0,267 

  7  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica    15,36   0,284 

     Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves          NP  

 
w : -2.2 m/s 

 

60m prek.5-boj 2.roz mladšie žiačky                      

  1  Domiková Miriam       010103  AK Maratón Rožňava              10,68   0,143 

  2  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín   10,90   0,174 

  3  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    11,13   0,173 

  4  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          11,75   0,153 

  5  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,77   0,173 

  6  Fonód Lilla           010317  Atletický club Nové Zámky       12,31   0,165 

  7  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          12,34   0,204 

     Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica        NP  

 
w : -0.8 m/s 

 

60m prek.5-boj 3.roz mladšie žiačky                      

  1  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            10,53   0,142 

  2  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec               12,03   0,187 

 
w : -2.2 m/s 

 

60m prek.5-boj cel.p mladšie žiačky                      

  1  Szturcová Michaela    010413  Slávia športové gymná Trenčín    9,77   0,142 

  2  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava            10,48   0,172 

  3  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            10,53   0,142 

  4  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice             10,56   0,184 

  5  Domiková Miriam       010103  AK Maratón Rožňava              10,68   0,143 

  6  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            10,83   0,179 

  7  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín   10,90   0,174 

  8  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    11,13   0,173 

  9  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,27   0,152 

 10  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          11,75   0,153 

 11  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,77   0,173 

 12  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec               12,03   0,187 

 13  Fonód Lilla           010317  Atletický club Nové Zámky       12,31   0,165 

 14  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          12,34   0,204 

 15  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice             12,71   0,267 

 16  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica    15,36   0,284 

     Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves          NP  

     Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica        NP  
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loptička 5-boj       mladšie žiačky                      

  1  Fonód Lilla           010317  Atletický club Nové Zámky       44,46   

  2  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín   43,26   

  3  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica    41,70   

  4  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice             38,88   

  5  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    36,52   

  6  Domiková Miriam       010103  AK Maratón Rožňava              34,11   

  7  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          33,31   

  8  Szturcová Michaela    010413  Slávia športové gymná Trenčín   33,31   

  9  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava            31,56   

 10  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec               31,09   

 11  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   29,19   

 12  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          28,78   

 13  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            27,59   

 14  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice             26,17   

 15  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            20,59   

     Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves          NP  

     Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

 
    Fonód Lilla             x     37,12   44,46                            

    Pavleová Michaela     36,80   43,26   43,08                            

    Cibičková Paulína     41,70   40,13   31,90                            

    Suchaničová Sofia     35,02   33,57   38,88                            

    Majzlíková Kristína   36,52   33,10   25,98                            

    Domiková Miriam       34,11   33,67   33,92                            

    Dudíková Ema          32,93   33,31   30,90                            

    Szturcová Michaela    28,60   33,31   31,47                            

    Barčáková Rebeka      27,57   28,84   31,56                            

    Vilhanová Wanda       28,91   26,53   31,09                            

    Lenková Denisa          x     29,19   27,08                            

    Filová Andrea         28,78   28,20   25,23                            

    Mečiarová Veronika    27,59   21,48   20,06                            

    Ongáľová Olívia       26,17   11,07   20,92                            

    Križanová Viktória    20,59   18,64   17,73                            

 

60m 5-boj 1.beh      mladšie žiačky                      

  1  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             8,56   0,147 

  2  Szturcová Michaela    010413  Slávia športové gymná Trenčín    8,75   0,150 

  3  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                     8,84   0,191 

  4  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,85   0,143 

  5  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              9,87   0,304 

     Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

 
w : -2.6 m/s 

 

60m 5-boj 2.beh      mladšie žiačky                      

  1  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             8,45   0,183 

  2  Domiková Miriam       010103  AK Maratón Rožňava               8,73   0,175 

  3  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              8,96   0,208 

  4  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           8,99   0,207 

  5  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica     9,03   0,261 

  6  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,55   0,228 

 
w : -1.4 m/s 

 

60m 5-boj 3.beh      mladšie žiačky                      

  1  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín    8,37   0,161 

  2  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                8,95   0,191 

  3  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             9,01   0,150 

  4  Fonód Lilla           010317  Atletický club Nové Zámky        9,19   0,235 

     Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves          NP  

 
w : -1.3 m/s 
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60m 5-boj cel.por.   mladšie žiačky                      

  1  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín    8,37   0,161 

  2  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             8,45   0,183 

  3  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             8,56   0,147 

  4  Domiková Miriam       010103  AK Maratón Rožňava               8,73   0,175 

  5  Szturcová Michaela    010413  Slávia športové gymná Trenčín    8,75   0,150 

  6  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                     8,84   0,191 

  7  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,85   0,143 

  8  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                8,95   0,191 

  9  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              8,96   0,208 

 10  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           8,99   0,207 

 11  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             9,01   0,150 

 12  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica     9,03   0,261 

 13  Fonód Lilla           010317  Atletický club Nové Zámky        9,19   0,235 

 14  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,55   0,228 

 15  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              9,87   0,304 

     Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

     Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves          NP  

 

diaľka 5-boj         mladšie žiačky                      

  1  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín    484    

  2  Szturcová Michaela    010413  Slávia športové gymná Trenčín    462    

  3  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                444    

  4  Domiková Miriam       010103  AK Maratón Rožňava               435    

  5  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             431    

  6  Fonód Lilla           010317  Atletický club Nové Zámky        426    

  7  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                     425    

  8  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           411    

  9  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             408    

 10  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             406    

 11  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica     404    

 12  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           375    

 13  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              354    

     Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NM  

     Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice                 NM  

     Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves          NP  

     Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

 
    Pavleová Michaela     475/+3,1   472/+0,3   484/+0,8                      

    Szturcová Michaela    462/+1,7   409/+0,6   449/+0,5                      

    Vilhanová Wanda       439/+1,4   444/-0,3   438/+1,4                      

    Domiková Miriam       427/+1,3    x         435/+0,9                      

    Mečiarová Veronika    387/+1,7   431/+0,5    x                       

    Fonód Lilla           426/+0,6    x         425/+0,6                      

    Majzlíková Kristína   425/+0,8   422/+2,1   420/+0,9                      

    Filová Andrea         391/+2,2   404/+1,2   411/+0,7                      

    Barčáková Rebeka      408/+1,2   372/+0,3   404/+1,2                      

    Križanová Viktória    405/+1,7   406/+1,0   405/+2,9                      

    Cibičková Paulína      x         404/-0,9    x                       

    Dudíková Ema          374/+5,5   375/+0,8    -                       

    Suchaničová Sofia     354/+4,9   343/-0,2    x                       

    Lenková Denisa         x     x     x                       

    Ongáľová Olívia        x     x     x                       
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600m 5-boj           mladšie žiačky                      

  1  Domiková Miriam       010103  AK Maratón Rožňava             1:46,97  

  2  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                   1:49,06  

  3  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava           1:49,42  

  4  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava           1:53,91  

  5  Szturcová Michaela    010413  Slávia športové gymná Trenčín  1:54,94  

  6  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava           1:59,32  

  7  Fonód Lilla           010317  Atletický club Nové Zámky      2:03,90  

  8  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica   2:04,06  

  9  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava         2:04,81  

 10  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec              2:06,31  

 11  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín  2:06,49  

 12  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice            2:07,26  

 13  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice            2:17,13  

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NF  

     Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves          NP  

     Belás Karol           010924  AO Olympia Považská Bystrica        NP  

     Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  

     Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       NP  
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100m prek.8-boj 1.ro starší žiaci                        

  1  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava            15,03   0,163 

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,45   0,179 

  3  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      15,91   0,222 

  4  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            16,18   0,275 

  5  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    16,20   0,298 

  6  Králik Matúš          990809  ŠK ŠOG Nitra                    16,24   0,235 

  7  Greguš Rastislav      991106  ŠK ŠOG Nitra                    18,15   0,279 

  8  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice              19,89   0,291 

 
w : -1.0 m/s 

 

100m prek.8-boj 2.ro starší žiaci                        

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice              14,44   0,163 

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,46   0,171 

  3  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    15,28   0,180 

  4  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,31   0,160 

  5  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     15,43   0,158 

 
w : -0.1 m/s 

 

100m prek.8-boj cel. starší žiaci                        

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice              14,44   0,163 

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,46   0,171 

  3  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava            15,03   0,163 

  4  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    15,28   0,180 

  5  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,31   0,160 

  6  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     15,43   0,158 

  7  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,45   0,179 

  8  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      15,91   0,222 

  9  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            16,18   0,275 

 10  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    16,20   0,298 

 11  Králik Matúš          990809  ŠK ŠOG Nitra                    16,24   0,235 

 12  Greguš Rastislav      991106  ŠK ŠOG Nitra                    18,15   0,279 

 13  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice              19,89   0,291 
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žrď 8-boj            starší žiaci                        

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica     310    

  2  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     270    

  3  Greguš Rastislav      991106  ŠK ŠOG Nitra                     250    

  4  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    230    

     Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    230    

  6  Králik Matúš          990809  ŠK ŠOG Nitra                     230    

  7  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               210    

  8  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     210    

  9  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                       190    

 10  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               170    

 11  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             170    

 12  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava             170    

     Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves        NM    

 
                         150  170  190  210  230  250  270  290  310  320                                                                                 

    Bisaha Daniel        -    -    -    -    -    o    o    o    xxo  x                                                                                

    Beláň Marek          -    -    -    -    o    o    o    xxx                                                                                        

    Greguš Rastislav     o    o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                                             

    Herstek Marek        o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Jankov František     o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Králik Matúš         o    o    -    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Diószeghy Alexander  o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Kubena Ján           -    -    -    xo   xxx                                                                                                       

    Komarek Ľuboš        o    o    o    xxx                                                                                                            

    Hlaváč Denis         o    o    xxx                                                                                                                 

    Benda Jakub          xo   o    xxx                                                                                                                 

    Talapa Šimon         xo   xxo  xxx                                                                                                                 

    Javorský Dávid       xxx                                                                                                                           

 

oštep 8-boj          starší žiaci                        

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    37,92   

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   34,66   

  3  Greguš Rastislav      991106  ŠK ŠOG Nitra                    32,94   

  4  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     31,89   

  5  Králik Matúš          990809  ŠK ŠOG Nitra                    31,68   

  6  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      29,27   

  7  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    28,16   

  8  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   28,03   

  9  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava            25,75   

 10  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,07   

 11  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice              23,62   

 12  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,41   

 13  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice              20,78   

 
    Bisaha Daniel         28,49   37,92   28,20                            

    Jankov František      29,99   34,66   28,17                            

    Greguš Rastislav      31,72   32,94   30,65                            

    Javorský Dávid          x       x     31,89                            

    Králik Matúš          31,68     x       x                              

    Komarek Ľuboš         29,27   26,18   19,86                            

    Kubena Ján            28,16   28,14   24,37                            

    Herstek Marek         26,60   26,25   28,03                            

    Talapa Šimon          18,64   25,75   21,21                            

    Benda Jakub           24,07   23,62     x                              

    Diószeghy Alexander     x     23,62   19,56                            

    Beláň Marek           23,41     x       x                              

    Hlaváč Denis          20,78     x       x                              

 

1000m 8-boj          starší žiaci                        

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica   3:03,41  

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:05,78  

  3  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava           3:13,97  

  4  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                     3:16,52  

  5  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:18,80  

  6  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves    3:21,19  
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  7  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice             3:21,27  

  8  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica   3:25,95  

  9  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:28,59  

 10  Králik Matúš          990809  ŠK ŠOG Nitra                   3:30,72  

 11  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:34,28  

 12  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice             3:36,27  

 13  Greguš Rastislav      991106  ŠK ŠOG Nitra                   3:42,45  
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diaľka 7-boj         staršie žiačky                      

  1  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica     477    

  2  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom     471    

  3  Koprivová Klára       990607  Slávia športové gymná Trenčín    459    

  4  Rizmanová Michaela    990526  Slávia športové gymná Trenčín    449    

  5  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              445    

  6  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                     436    

  7  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              428    

  8  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš        422    

  9  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom     420    

 10  Králiková Romana      000814  Atletický c Liptovský Mikuláš    416    

 11  Ľubeľanová Lenka      990910  Atletický c Liptovský Mikuláš    415    

 12  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                 414    

 13  Kulichová Laura       990129  Slávia športové gymná Trenčín    402    

 14  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš    400    

 15  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              393    

 16  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                 361    

 
    Grznárová Soňa        408/-3,7      x       477/-1,4                      

    Močáryová Petra       465/-1,4   471/-2,9      x                       

    Koprivová Klára       444/-2,1   459/-1,4   441/-2,9                      

    Rizmanová Michaela    432/-2,6   435/-2,6   449/-1,1                      

    Ďuricová Katarína     410/-0,2   439/-0,5   445/-2,5                      

    Zapletalová Emma      405/-1,1   436/-3,5   416/-1,7                      

    Škovranová Radka      372/+0,7   422/-1,3   428/-1,5                      

    Zavilinská Monika     416/-1,7   412/-0,8   422/-0,8                      

    Žitná Valentína          x          x       420/-1,8                      

    Králiková Romana      382/-1,9   416/-0,8   412/-1,5                      

    Ľubeľanová Lenka      415/-1,8   398/-0,2   396/-1,1                      

    Kálayová Mária        403/-1,4      x       414/-2,8                      

    Kulichová Laura       396/-2,0   386/-3,7   402/+0,4                      

    Bruňová Lenka         400/-1,5   388/-1,7   392/-1,6                      

    Fottová Jana          384/+0,3   393/+0,2   377/-1,0                      

    Kálayová Elena        353/-1,4   352/-1,9   361/-2,8                      
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oštep 7-boj          staršie žiačky                      

  1  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš   29,52   

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             28,75   

  3  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                    25,19   

  4  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš       25,15   

  5  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov             22,20   

  6  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    22,12   

  7  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice             21,71   

  8  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,95   

  9  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,75   

 10  Ľubeľanová Lenka      990910  Atletický c Liptovský Mikuláš   17,90   

 11  Rizmanová Michaela    990526  Slávia športové gymná Trenčín   16,47   

 12  Koprivová Klára       990607  Slávia športové gymná Trenčín   15,51   

 13  Králiková Romana      000814  Atletický c Liptovský Mikuláš   12,75   

 14  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                12,70   

 15  Kulichová Laura       990129  Slávia športové gymná Trenčín   11,68   

 16  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                 8,38   

 
    Bruňová Lenka         27,29   29,16   29,52                            

    Škovranová Radka      24,85   22,66   28,75                            

    Zapletalová Emma      23,89   23,82   25,19                            

    Zavilinská Monika     25,15   19,08     x                              

    Fottová Jana          18,53   18,26   22,20                            

    Grznárová Soňa          x     18,14   22,12                            

    Ďuricová Katarína     21,71   19,84   20,17                            

    Žitná Valentína         x     20,95     x                              

    Močáryová Petra       18,87   15,98   19,75                            

    Ľubeľanová Lenka      12,72   17,90   16,86                            

    Rizmanová Michaela    14,70   16,47   11,13                            

    Koprivová Klára       14,63   15,51   15,08                            

    Králiková Romana      11,57   12,75     x                              

    Kálayová Elena        10,69     x     12,70                            

    Kulichová Laura       11,68   11,23     x                              

    Kálayová Mária          x      8,38     x                              

 

800m 7-boj           staršie žiačky                      

  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice            2:23,52  

  2  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                   2:32,44  

  3  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince               2:44,13  

  4  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice            2:44,75  

  5  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica   2:44,93  

  6  Rizmanová Michaela    990526  Slávia športové gymná Trenčín  2:47,34  

  7  Ľubeľanová Lenka      990910  Atletický c Liptovský Mikuláš  2:52,15  

  8  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš  2:55,73  

  9  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:57,65  

 10  Kulichová Laura       990129  Slávia športové gymná Trenčín  2:58,10  

 11  Koprivová Klára       990607  Slávia športové gymná Trenčín  2:58,19  

 12  Králiková Romana      000814  Atletický c Liptovský Mikuláš  2:59,49  

 13  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš      3:03,96  

 14  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:08,61  

 15  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince               3:09,75  

 16  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov            3:19,08  
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Mladší žiaci 

  Priezvisko Meno Dát. nar. Klub Výkon 60m pr. w body Loptička body 60m w body Diaľka w body 600m body 

1 Ralík Maroš          010112 ACSNR 2852 b. 9,44 -4,9 652 40,04 225 7,83 -0,6 610 5,88 +0,4 561 1 : 42,07 804 

2 Kršiak Ján           010323 MACLC 2306 b. 11,27 -3,6 327 36,95 199 8,06 -2,7 542 4,76 +0,5 337 1 : 36,94 901 

3 Vyhlídal Timotej     010406 ACNZA 2179 b. 11,41 -4,9 306 48,12 292 8,41 -2,7 447 5,32 +4,1 445 1 : 48,64 689 

4 Ďurkovský Vladimír   010224 ACNZA 1913 b. 12,04 -4,9 222 54,30 344 8,40 -2,7 449 4,50 +0,6 290 1 : 53,51 608 

5 Sedlák Samuel        010829 ATUKE 1840 b. 9,92 -4,9 556 43,69 255 8,28 -2,7 481 0,00   0 1 : 57,37 548 

6 Harant Patrik 010927 OLYPB 1818 b. 10,31 -3,6 484 38,09 208 8,51 -0,2 421 4,33 +1,4 261 2 : 04,52 444 

7 Franek Michal 010315 OLYPB 1804 b. 11,85 -3,6 246 45,02 266 8,69 -0,2 376 4,49 +2,4 288 1 : 52,29 628 

8 Zubčák Tomáš         010215 INTER 1803 b. 11,00 -3,6 368 35,38 186 9,06 -0,6 291 4,50 +1,3 290 1 : 49,89 668 

9 Pacanovský Maximiliá 020722 AKSNV 1723 b. 11,17 -2,1 342 29,49 139 8,50 -0,2 423 4,29 +0,2 254 1 : 56,30 565 

10 Javorský Alex        021229 AKSNV 1700 b. 10,92 -2,1 381 37,76 206 8,81 -2,7 347 4,45 -0,5 281 2 : 01,60 485 

11 Mazan Marek          020208 SVAPE 1696 b. 11,38 -2,1 310 30,02 143 8,73 -0,6 366 4,61 +1,5 310 1 : 56,16 567 

12 Wagner Erik 010621 OLYPB 1576 b. 11,81 -3,6 251 38,90 215 8,93 -0,6 320 4,73 +0,9 332 2 : 03,56 458 

13 Szánto Lukáš         020219 ATUKE 1395 b. 11,42 -2,1 305 30,01 143 9,12 -0,6 278 4,30 +0,8 255 2 : 06,76 414 

14 Melega Dominik 020418 TASNV 1176 b. 12,36 -2,1 184 28,62 132 9,34 -2,7 233 4,25 +4,1 247 2 : 09,30 380 

15 Pavlík Viktor        010520 HACHU 1129 b. 12,68 -4,9 150 26,83 118 9,34 -0,2 233 3,94 +0,6 196 2 : 05,38 432 

16 Jelínek Rastislav    010308 STUKE 1050 b. 12,73 -2,1 145 32,04 160 8,84 -0,2 340 4,13 +0,3 227 2 : 27,77 178 

17 Krška Peter          020819 ZTSDU NF b. 11,16 -3,6 343                   :     
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Mladšie žiačky 

  Priezvisko Meno Dát.nar. Klub Výkon 60m prek. w body Loptička body 60m w body Diaľka w body 600m body 

1 Szturcová Michaela   010413 SLATN 2707 b. 9,77 -2,2 756 33,31 274 8,75 -2,6 632 4,62   459 1 : 54,94 586 

2 Pavleová Michaela    010212 SLATN 2619 b. 10,90 -0,8 553 43,26 395 8,37 -1,3 738 4,84   516 2 : 06,49 417 

3 Domiková Miriam      010103 MARRV 2619 b. 10,68 -0,8 590 34,11 284 8,73 -1,4 637 4,35   391 1 : 46,97 717 

4 Majzlíková Kristína  011025 NRSOG 2485 b. 11,13 -0,8 515 36,52 313 8,84 -2,6 608 4,25   367 1 : 49,06 682 

5 Barčáková Rebeka     011109 ASKTT 2438 b. 10,48 -2,2 625 31,56 253 8,45 -1,4 715 4,08   326 1 : 59,32 519 

6 Križanová Viktória   010208 ASKTT 2374 b. 10,83 -2,2 565 20,59 127 8,56 -2,6 684 4,06   322 1 : 49,42 676 

7 Mečiarová Veronika   011123 ASKTT 2370 b. 10,53 -2,2 616 27,59 207 9,01 -1,3 564 4,31   381 1 : 53,91 602 

8 Fonód Lilla          010317 ACNZA 2091 b. 12,31 -0,8 341 44,46 410 9,19 -1,3 518 4,26   369 2 : 03,90 453 

9 Vilhanová Wanda      020618 MAXLC 2040 b. 12,03 -2,2 380 31,09 248 8,95 -1,3 579 4,44   413 2 : 06,31 420 

10 Suchaničová Sofia    010503 STUKE 2023 b. 10,56 -2,2 611 38,88 342 8,96 -1,4 576 3,54   208 2 : 17,13 286 

11 Filová Andrea        020904 INTER 1983 b. 11,75 -0,8 420 28,78 221 8,99 -1,4 569 4,11   333 2 : 04,81 440 

12 Cibičková Paulína    010814 OLYPB 1751 b. 15,36 -2,2 49 41,70 376 9,03 -1,4 558 4,04   317 2 : 04,06 451 

13 Lenková Denisa       020114 SSKBJ 1324 b. 11,27 -2,2 493 29,19 226 8,85 -2,6 605 0,00   0   : 00,00 0 

14 Dudíková Ema         020701 INTER 1296 b. 12,34 -0,8 337 33,31 274 9,55 -1,4 433 3,75   252   : 00,00 0 

15 Ongáľová Olívia      011002 STUKE 1250 b. 12,71 -2,2 290 26,17 190 9,87 -2,6 363 0,00   0 2 : 07,26 407 

16 Javorská Sarah       010131 SSKBJ NF b. 11,77 -0,8 417 0,00 0 0,00   0     0   :   0 
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Starší žiaci 

 
Priezvisko Meno Dát.  nar. Klub Výkon 60m w body Diaľka w body Guľa body Výška body 100m pr. w body Žrď body Oštep body 1000m body 

1 Bisaha Daniel       990814 OLYPB 4472 b. 7,95 -2,2 574 5,88 +1,5 561 12,59 642 1,76 593 15,28 -0,1 678 3,10 381 37,92 412 3 : 03,41 631 

2 Jankov František    990919 SSKBJ 3905 b. 8,30 -2,2 476 5,52 +3,6 485 10,95 543 1,73 569 15,45 -1,0 659 2,30 199 34,66 365 3 : 05,78 609 

3 Herstek Marek       000404 SSKBJ 3892 b. 7,98 -0,3 565 5,66 +4,2 514 10,31 504 1,73 569 14,46 -0,1 777 2,30 199 28,03 272 3 : 18,80 492 

4 Komarek Ľuboš       990126 SKPZA 3719 b. 7,58 -0,3 687 6,05 +1,9 597 9,92 481 1,55 426 15,91 -1,0 607 1,90 121 29,27 289 3 : 16,52 511 

5 Javorský Dávid      990726 AKSNV 3479 b. 8,15 -0,3 517 5,52 +2,2 485 11,01 546 1,61 472 15,43 -0,1 661 0,00 0 31,89 326 3 : 21,19 472 

6 Talapa Šimon        990405 ASKTT 3437 b. 8,11 -2,2 528 5,53 +0,1 487 10,14 494 1,46 360 15,03 -1,0 708 1,70 86 25,75 240 3 : 13,97 534 

7 Králik Matúš        990809 NRSOG 3397 b. 8,49 -0,3 426 5,50 +1,3 481 9,94 482 1,67 520 16,24 -1,0 571 2,30 199 31,68 323 3 : 30,72 395 

8 Benda Jakub         000714 KRYHA 3352 b. 7,76 -0,3 631 6,04 +2,0 595 7,92 362 1,61 472 16,18 -1,0 577 1,70 86 24,07 217 3 : 28,59 412 

9 Diószeghy Alexander 990301 ATUKE 3245 b. 7,78 -0,3 625 5,62 +1,4 506 6,44 274 1,43 338 14,44 -0,1 779 2,10 159 23,62 211 3 : 36,27 353 

10 Beláň Marek         001104 ZTSDU 3141 b. 8,17 -2,2 511 4,78 +0,2 341 8,44 392 1,46 360 15,31 -0,1 675 2,70 286 23,41 208 3 : 34,28 368 

11 Kubena Ján          991114 OLYPB 3066 b. 8,08 -0,3 537 5,47 +1,8 475 11,89 600 0 0 16,20 -1,0 575 2,10 159 29,16 287 3 : 25,95 433 

12 Greguš Rastislav    991106 NRSOG 2997 b. 8,50 -0,3 423 5,14 +2,6 409 10,73 530 1,46 360 18,15 -1,0 383 2,50 242 32,94 341 3 : 42,45 309 

13 Hlaváč Denis        001023 ATUKE 2314 b. 8,80 -2,2 350 4,81 +3,0 346 6,67 288 1,46 360 19,89 -1,0 241 1,70 86 20,78 172 3 : 21,27 471 
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Staršie žiačky 

  Priezvisko Meno Výkon 100m pr. w body Výška body Guľa 3kg body 200m w body Diaľka w body Oštep body 800m body 

1 Škovranová Radka    3917 b. 16,23 -0,3 686 1,39 502 9,45 494 27,99 -2,5 632 4,28 -1,5 374 28,75 453 2 : 23,52 776 

2 Močáryová Petra     3720 b. 15,45 -0,3 783 1,51 632 8,03 401 26,54 -2,5 751 4,71 -2,9 482 19,75 284 2 : 57,65 387 

3 Zapletalová Emma    3658 b. 16,56 -0,3 647 1,30 409 7,99 399 26,42 -2,5 761 4,36 -3,5 393 25,19 386 2 : 32,44 663 

4 Grznárová Soňa      3592 b. 15,91 -0,3 725 1,33 439 10,46 560 29,41 -2,5 524 4,77 -1,4 498 22,12 328 2 : 44,93 518 

5 Rizmanová Michaela  3372 b. 16,19 -0,3 691 1,30 409 8,49 431 27,16 -2,5 699 4,49 -1,1 426 16,47 224 2 : 47,34 492 

6 Ďuricová Katarína   3241 b. 17,98 -0,3 491 1,42 534 7,73 382 28,69 -2,5 577 4,45 -2,5 416 21,71 321 2 : 44,75 520 

7 Králiková Romana    3085 b. 16,61 -4,3 641 1,51 632 8,10 406 29,26 -2,5 535 4,16 -0,8 345 12,75 156 2 : 59,49 370 

8 Zavilinská Monika   3017 b. 18,83 -4,3 406 1,54 666 8,27 417 30,39 -2,5 455 4,22 -0,8 359 25,15 385 3 : 03,96 329 

9 Ľubeľanová Lenka    2906 b. 18,41 -4,3 447 1,45 566 7,32 356 29,71 -1,1 503 4,15 -1,8 343 17,90 250 2 : 52,15 441 

10 Bruňová Lenka       2872 b. 20,59 -4,3 255 1,42 534 8,54 434 30,22 -1,1 467 4,00 -1,5 308 29,52 468 2 : 55,73 406 

11 Koprivová Klára     2804 b. 17,53 -4,3 538 1,27 379 6,09 277 28,78 -1,1 571 4,59 -1,4 451 15,51 206 2 : 58,19 382 

12 Žitná Valentína     2757 b. 17,46 -0,3 546 1,30 409 7,16 345 29,66 -1,1 506 4,20 -1,8 355 20,95 307 3 : 08,61 289 

13 Kálayová Mária      2674 b. 17,37 -0,3 555 1,24 350 7,78 385 30,60 -1,1 441 4,14 -2,8 340 8,38 77 2 : 44,13 526 

14 Kulichová Laura     2486 b. 20,63 -4,3 252 1,48 599 8,29 418 31,45 -1,1 386 4,02 +0,4 312 11,68 136 2 : 58,10 383 

15 Fottová Jana        2230 b. 19,56 -4,3 340 1,30 409 7,54 370 33,22 -1,1 281 3,93 +0,2 292 22,20 330 3 : 19,08 208 

16 Kálayová Elena      1804 b. 20,13 -4,3 292 1,21 321 6,33 292 33,97 -1,1 241 3,61 -2,8 223 12,70 155 3 : 09,75 280 

 


